## T 86. DOMINICA XX POST OCT. PENTECOSTES

86.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

86.2 Lect. VII–IX

*Simile est regnum celorum homini regi qui fecit nuptias filio suo ... (Matth. 22, 1–14).*

- a) *Hom. Gregorii. Textum lectionis evangelice f. k. volo si possum sub brevi- tate transcurrere ut in fine eius valeam ... exitus viarum intelligimus defec- tus actionum.* (= GREG. M. in evang. hom. 38, 1–6; PL 76, 1282–1285).  
C I,64.  
11 (f. 207ra–208va).  
*Querendum est an hec apud Matheum ipsa sit lectio que apud Lucam ...*  
(= GREG. M. in evang. hom. 38,1; PL 76,1282).  
W.  
*Regnum celorum ecclesia est iustum.* Hinc per psalmistam ... (= GREG. M. in evang. hom. 38,2; PL 76,1283).  
42. 58. 59. 60. P. Z.  
*Simile est regnum ... Iam intelligit caritas vestra quis est regis filii pater ...*  
(= GREG. M. in evang. hom. 38,3; PL 76,1283).  
I. S.
- b) *Hom. Gregorii. Dominus Iesus Christus homo inter homines factus sicut dignatus est similitudinem carnis nostre assumere ...*  
Q II,37.  
57.

## T 87. DOMINICA XXI POST OCT. PENTECOSTES

87.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

87.2 Lect. VII–IX

*Erat quidam regulus cuius filius infirmabatur ...* (Ioh. 4, 46–53).

- a) *Hom. Gregorii. Lectio sancti evangelii quam modo fratres audistis expositione non indiget ... ad gloriam quam per fidem tenetis, per Iesum ... Amen.* (= GREG. M. in evang. hom. 28; PL 76, 1211–1213).

C I,65.

11 (f. 208va–209va). I. S. W.

*Qui enim salutem querebat filio procul dubio credebat ...* (= GREG. M. in evang. hom. 28,1; PL 76,1211).

59.

*Quid est quod regulus rogat dominum ut ad eius filium veniat ...* (= GREG. M. in evang. hom. 28,2; PL 76,1211).

42. 58. 60. P. Z.

- b) *Refert sanctus evangelista regulum de morte filii sollicitum a civitate Capernaum causa rogandi ...*

Q II,38 var. F.

57.

## T 88. DOMINICA XXII POST OCT. PENTECOSTES

88.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

88.2 Lect. VII–IX

*Simile est regnum celorum homini regi qui voluit rationem ponere ...* (Matth. 18, 23–35).

- a) *Hom. Augustini. Narravit dominus similitudinem valde terribilem quia simile est ... qui ea septuagesimo septimo numero presignavit.* (= AUG. serm. 83, omissis initio et fine; PL 38, 514–518).

C I,66.

11 (f. 209va–210va). 42. 58. 59. 60. P. Z.

- b) *Familiare est Syris et maxime Palestinis ad omnem sermonem suum parabolas iungere ...* (= HIER. in Matth. 18,23; CC 77,163; PL 26,137).

PD II,94.

W.

- c) *Hom. Augustini. Intellectus huius lectionis ad superiora pendet, quo legitur Petrus dominum interrogasse: Domine si peccaverit in me frater...*